



Niini Take Away ApS

Postboks 592, H.J. Rinkip aqputaa 43.
3900 Nuuk
CVR-nr. 41137517

Årsrapport 24.01.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2021

Narin Inthawong
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niini Take Away ApS

Postboks 592, H.J. Rinkip aqqutaa 43.

3900 Nuuk

CVR-nr.: 41137517

Hjemsted: Nuuk

Regnskabsår: 24.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kiangkai Inthawong, direktør

Narin Inthawong, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består af salg af mad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat blev et overskud før skat på 207 t.kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Egenkapital ultimo er positiv med 257 t.kr.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		704.439
Personaleomkostninger	1	(411.966)
Driftsresultat		292.473
Andre finansielle omkostninger		(10.450)
Resultat før skat		282.023
Skat af årets resultat	2	(74.730)
Årets resultat		207.293
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		207.293
Resultatdisponering		207.293

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre tilgodehavender		88.478
Periodeafgrænsningsposter		27.000
Tilgodehavender		115.478
Likvide beholdninger		313.212
Omsætningsaktiver		428.690
Aktiver		428.690

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		207.293
Egenkapital		257.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		845
Skyldig skat		74.730
Anden gæld		70.135
Periodeafgrænsningsposter		4.687
Kortfristede gældsforpligtelser		171.397
Gældsforpligtelser		171.397
Passiver		428.690

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	207.293	207.293
Egenkapital ultimo	50.000	207.293	257.293

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	408.292
Andre omkostninger til social sikring	3.674
	411.966
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2

2 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	74.730
	74.730

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.811.050

Huslejeforpligtelsen er uopsigeligt frem til 1. marts 2026.
